
Tolimesnė 2019-2020 m.m. 

abiturientų veikla



Statistika (17/18 m.m.)

0

10

20

30

40

50

60

70 66

33

Lietuvoje Užsienyje

Iš viso – 99 abiturientai.



Statistika (18/19 m.m.)

0

10

20

30

40

50

60

70

70

29

Lietuvoje Užsienyje

Iš viso – 99 abiturientai.



Statistika (19/20 m.m.)

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50
48

38

Lietuvoje Užsienyje

Iš viso – 86 abiturientai.



Abiturientų geografinis pasiskirstymas



Mokiniai, baigę gimnaziją, mokslus tęsia



Mokiniai, baigę mokyklą, mokosi Lietuvoje

Klaipėdoje  - 58 mokinių

Vilniuje – 8 mokiniai

Universitetai ir 

akademijos

Kolegijos Profesinės mokyklos

•Vilniaus dailes akademija

• Vilniaus Universitetas

•Klaipėdos universitetas 

•LCC 

•Gedimino Technikos

Universitetas

•Lietuvos aukštoji jūreivystės 

mokykla 

•Klaipėdos valstybinė 

kolegija

•Klaipėdos socialinių mokslų 

kolegija 

•Lietuvos verslo kolegija 

•Klaipėdos verslo ir 

paslaugų mokykla 

•Laivininkų  mokykla 

•Klaipėdos technologijų

mokymo centras 

•Klaipėdos laivų statybos ir 

remonto mokykla 

•Klaipėdos turizmo

mokykla



Studijos Rusijoje (6)

◼ Baltijos Federalinis E.Kanto vardo 

universitetas Rusijos Tautų Draugystės 

Universitetas  

◼ Nacionalinis tyrimų universitetas

◼ Sankt-Peterburgo valstybinis universitetas



Studijos Didžiojoje Britanijoje

(27)

North East Scotland College

◼ Marangoni mados ir dizaino 

universitetas (Londonas) 

◼ Brunelio universitetas (Londonas)

◼ Northumbria universitas

(Niukaslas) 

◼ Sunderlando universitetas

(Sunderlandas) 

◼ Falmouth universitetas

◼ Glazgo Kaledonijos universitetas



Studijos Studijos Niderlanduose (2)

• Vageningeno universitetas

• Tiburgo universitetas 



Studijos Prancūzijoje (1)

◼ Sorbonos  universitetas 



Gamtos ir technologijų mokslų 

fakultetas
◼ Chemija 

◼ Biologija

◼ Elektronikos inžinerija

◼ Duomenų mokslas 

◼ Maisto technologijos

◼ Bioinžinerija

◼ Urbanistas-ekologas

◼ Civilinė inžinerija 

◼ Taikomoji informatika ir programavimas

◼ Skaitmeninio dizaino technologijos

◼ Laivybos ir uostų inžinerija

◼ Mechaninė inžinerija

◼ Informacinės technologijos



Jūrų technikos fakultetas 

◼ Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas (specializacija - laivų 

mechanikas)

◼ Jūrų laivavedyba

◼ Jūrų transporto logistikos technologijos

◼ Uosto ir laivybos valdymas



Socialinių mokslų fakultetas

◼ Verslo ir finansų vadyba 

◼ Verslo logistika ir pervežimai 

◼ Šiuolaikinės komunikacijos 

◼ Finansai

◼ Tarptautinis verslas 

◼ Teisė

◼ Biznesas ir marketingo vadyba 

◼ Verslo administravimas 



Sveikatos mokslų fakultetas

◼ Bendroji medicina 

◼ Bendrosios praktikos slaugytoja

◼ Kineziterapija 

◼ Kosmetologas

◼ Vizažistė



Humanitarinių ir menų mokslų 

fakultetas

◼ Filologijos fakultetas

(anglų ir ispanų kalbos) 

◼ Rusų filologija

◼ Anglų lingvistika 

◼ Interjero dizainas 

◼ Architektūra

◼ Virtualios realybės dizainas



Dėkoju už dėmesį


